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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

ACEBEDO GARCIA  Andoni NA15880 Beste Iruña At 10/12/1991

AGUIRRE ORTEGA  Javier NA15131 Ruizca - Ribera Atletico 17/6/1985

ALDUAN LLEYDA  Alvaro NA6351 At. Ardoi 27/1/2003

ALONSO GARDE  Iker NA14234 At. Ardoi 13/1/1993

AMRAOUI CHERRADI  Othmane NA43 At Cervantes Alcala 16/12/1998

ARBIZU ALBERTO  Israel NA14628 Hiru-Herri 9/8/1992

ARRIAZU SANCHEZ  Pascual NA15543 Beste Iruña At 12/8/1973

ASENSIO PEREZ DEL NOTARIO  Jose Angel LO6900 Atletismo Lodosa 19/3/1960

ASTIZ ERRO  Mikel NA15528 Hiru-Herri 28/9/1990

AYANZ ARGONZ  Jesus Maria TNAV63 Beste Iruña At 8/12/1948

AZCONA GOÑI  Mikel NA15723 Hiru-Herri 16/9/1993

AZCUE VIGOR  Ayrton NA14000 At. Ardoi 14/2/1991

AZNAR NAVASCUES  Javier NA39 Ruizca - Ribera Atletico 9/12/2006

BARRIO FOCHEZ  Unai NA15815 At. Ardoi 3/11/1973

BEORLEGUI GOÑI  Aitor NA14636 Hiru-Herri 7/10/1995

CAMPANON FRANCO  Laureano NA15713 Beste Iruña At 28/2/1966

CASADO URRUTIA  Asier NA52 Hiru-Herri 4/5/2006

CASTILLO GONZALEZ  Miguel NA13655 Beste Iruña At 10/12/1987

CHOCARRO BEROIZ  Unax NA15872 Hiru-Herri 15/5/2005

CIRIZA BARANDIARAN  Markel NA15680 Hiru-Herri 30/11/2003

CIRIZA GADAÑON  Ander NA15632 Grupompleo Pamplona At 23/5/2007

CLEMENTE QUILEZ  Gerardo NA15539 Hiru-Herri 28/4/1970

CONDE ARBILLA  Pedro NA14212 Hiru-Herri 5/5/1969

ECHEVERRIA SERRANO  Antonio NA12230 Beste Iruña At 22/3/1977

ELIZALDE IZQUIETA  Mikel NA15451 Beste Iruña At 10/8/1998

ELIZALDE SOLA  Peio NA15744 Beste Iruña At 20/1/1958

TOTAL INSCRITOS: 81
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ERRO MURILLO  David NA1433 At. Ardoi 17/11/1994

ESLAVA DE MIGUEL  Ander NA15798 Hiru-Herri 27/3/1990

ESTEBAN ELIZALDE  Abule NA15795 Beste Iruña At 26/1/2003

EZPELETA OTAMENDI  Pedro NA13741 At. Ardoi 12/4/1965

EZPELETA OTAMENDI  Saturnino NA13742 At. Ardoi 15/12/1967

EZQUERRO EZQUERRO  Ismael NA14063 Atletismo Lodosa 27/3/1991

EZQUERRO HERAS  Julio NA13456 Atletismo Lodosa 24/3/1965

GALERA LOPEZ  Cristobal NA14053 Beste Iruña At 8/7/1976

GAN LAMATA  Juan Manuel NA15620 Ruizca - Ribera Atletico 30/3/2004

GARCES BARGADA  Igor NA14956 Hiru-Herri 5/9/1989

GARCES OTAZU  Fco. Javier NA14036 Beste Iruña At 14/12/1966

GHAZAL FARS  Mohammed NA305 Hiru-Herri 4/9/2006

GOMEZ GALLEGO  Nikolas NA15776 Hiru-Herri 28/10/2003

GOÑI LÓPEZ  Sergio NA91 Beste Iruña At 27/1/1985

GUTIÉRREZ GARCIA  Asier NA15818 Beste Iruña At 27/1/1999

HERNANDEZ ZORZANO  Fernando NA15455 Beste Iruña At 5/8/1955

IRAZOKI EZKURDIA  Fernando NA15474 At. Ardoi 15/12/1977

LASSA TODA  Pablo NA15167 A.D. Marathon 30/3/1997

LATXETA JAUREGUI  Asier NA15717 Beste Iruña At 7/6/1975

MAGAÑA MONDEJAR  Javier NA15327 Hiru-Herri 21/5/1988

MANDAGARAN CELAYA  Xabier NA15328 Hiru-Herri 29/9/1971

MARTINEZ CHIVITE  Daniel NA15920 Ruizca - Ribera Atletico 6/5/2002

MARTÍNEZ IBERO  Daniel NA15843 At. Ardoi 30/3/1986

MARTINEZ MARTON  Gustavo NA15921 Ruizca - Ribera Atletico 9/7/2005

MENDIETA ALEGRIA  Ruben NA15353 Atletismo Albacete 25/7/1994

MORALES GUTIERREZ  Ian NA507 Grupompleo Pamplona At 17/4/2005

TOTAL INSCRITOS: 81
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MORALES LAZARO  Iker NA575 Ruizca - Ribera Atletico 22/5/2006

OUBELLA  Abdelmajid NA14740 Ruizca - Ribera Atletico 1/1/1968

PEREZ DIAGO  Fermin NA14007 Hiru-Herri 8/1/1990

PÉREZ FILGUEIRAS  David NA16 Hiru-Herri 22/1/2001

REMIREZ IRISARRI  Jesus Maria NA12049 Hiru-Herri 8/12/1961

REY BAKAIKOA  Alfonso NA13238 At. Ardoi 9/2/1968

REY BAZTAN  Jesus NA99 Valdizarbe-GANA 9/5/1967

REY LASA  Iñigo NA15910 Hiru-Herri 22/3/2003

RODRIGUEZ TERESA  Alberto NA14783 Beste Iruña At 31/7/1991

ROMO MARTÍNEZ  Javier NA15231 At. Ardoi 14/4/1982

ROTA VILLANUEVA  Atarratze Beñat NA14490 Hiru-Herri 30/12/1991

RUIZ PANALES  Pedro NA15427 Beste Iruña At 26/8/1985

SAINZ DIAZ DE CERIO  Sergio NA92 At. Ardoi 1/3/1991

SAIZ GARCIA  Sergio NA241 Beste Iruña At 10/5/1982

SALGADO MANGAS  Jose Antonio TNAV152 Beste Iruña At 18/9/1959

SAN INOCENCIO MARTIN  Tomas NA15609 At. Ardoi 8/8/1967

SAN JUAN NAVARCORENA  Ivan NA1424 Atletico Iranzu 8/8/1976

SÁNCHEZ MORATA  Jesús José NA15614 Beste Iruña At 2/8/1976

SANTAMARIA GARCIA  Carlos NA11052 Valdizarbe-GANA 25/7/1970

SANZ ELDUAYEN  Daniel NA14398 Beste Iruña At 18/7/1972

SENAR ASURABARRENA  Adur NA15346 Beste Iruña At 20/5/1990

SENAR ASURABARRENA  Iraitz NA15719 Beste Iruña At 10/7/1987

SERVENT BELOQUI  Adrian NA15636 Hiru-Herri 18/6/1992

SOBREDO PAZ  Ivan NA94 Hiru-Herri 31/5/1983

SOLA GUINDA  Javier NA215 Hiru-Herri 10/6/1983

SOLA TORRALBA  Ion NA14396 Hiru-Herri 28/10/1984

TOTAL INSCRITOS: 81
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URMAN LOPEZ  Iban NA1426 Atletico Iranzu 3/5/1983

ZAPATERIA MUNARRIZ  Guzman NA315 Ruizca - Ribera Atletico 24/9/1984

ZAPIRAIN IGLESIAS  Arkaitz NA15643 Beste Iruña At 20/11/1982

TOTAL INSCRITOS: 81
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21:39 REMIREZ IRISARRI  Jesus Maria NA12049 Hiru-Herri 8/12/1961 21:39 21:39

AGUIRRE ORTEGA  Javier NA15131 Ruizca - Ribera Atletico 17/6/1985

ARRIAZU SANCHEZ  Pascual NA15543 Beste Iruña At 12/8/1973

ASENSIO PEREZ DEL NOTARIO  Jose Angel LO6900 Atletismo Lodosa 19/3/1960

AYANZ ARGONZ  Jesus Maria TNAV63 Beste Iruña At 8/12/1948

BARRIO FOCHEZ  Unai NA15815 At. Ardoi 3/11/1973

CAMPANON FRANCO  Laureano NA15713 Beste Iruña At 28/2/1966

CASTILLO GONZALEZ  Miguel NA13655 Beste Iruña At 10/12/1987

CLEMENTE QUILEZ  Gerardo NA15539 Hiru-Herri 28/4/1970

CONDE ARBILLA  Pedro NA14212 Hiru-Herri 5/5/1969

ECHEVERRIA SERRANO  Antonio NA12230 Beste Iruña At 22/3/1977

ELIZALDE SOLA  Peio NA15744 Beste Iruña At 20/1/1958

EZPELETA OTAMENDI  Pedro NA13741 At. Ardoi 12/4/1965

EZPELETA OTAMENDI  Saturnino NA13742 At. Ardoi 15/12/1967

EZQUERRO HERAS  Julio NA13456 Atletismo Lodosa 24/3/1965

GALERA LOPEZ  Cristobal NA14053 Beste Iruña At 8/7/1976

GALLANA PICON  Juan Francisco NA14272 Beste Iruña At 27/4/1977

GARCES BARGADA  Igor NA14956 Hiru-Herri 5/9/1989

GARCES OTAZU  Fco. Javier NA14036 Beste Iruña At 14/12/1966

GOÑI LÓPEZ  Sergio NA91 Beste Iruña At 27/1/1985

HERNANDEZ ZORZANO  Fernando NA15455 Beste Iruña At 5/8/1955

IRAZOKI EZKURDIA  Fernando NA15474 At. Ardoi 15/12/1977

IRICIBAR GONZALEZ  Santiago NA15179 Beste Iruña At 12/6/1969

LATXETA JAUREGUI  Asier NA15717 Beste Iruña At 7/6/1975

MAGAÑA MONDEJAR  Javier NA15327 Hiru-Herri 21/5/1988

MANDAGARAN CELAYA  Xabier NA15328 Hiru-Herri 29/9/1971

TOTAL INSCRITOS: 46
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MARTÍNEZ IBERO  Daniel NA15843 At. Ardoi 30/3/1986

OUBELLA  Abdelmajid NA14740 Ruizca - Ribera Atletico 1/1/1968

REY BAKAIKOA  Alfonso NA13238 At. Ardoi 9/2/1968

REY BAZTAN  Jesus NA99 Valdizarbe-GANA 9/5/1967

ROMO MARTÍNEZ  Javier NA15231 At. Ardoi 14/4/1982

RUIZ PANALES  Pedro NA15427 Beste Iruña At 26/8/1985

SAIZ GARCIA  Sergio NA241 Beste Iruña At 10/5/1982

SALGADO MANGAS  Jose Antonio TNAV152 Beste Iruña At 18/9/1959

SAN INOCENCIO MARTIN  Tomas NA15609 At. Ardoi 8/8/1967

SAN JUAN NAVARCORENA  Ivan NA1424 Atletico Iranzu 8/8/1976

SÁNCHEZ MORATA  Jesús José NA15614 Beste Iruña At 2/8/1976

SANTAMARIA GARCIA  Carlos NA11052 Valdizarbe-GANA 25/7/1970

SANZ ELDUAYEN  Daniel NA14398 Beste Iruña At 18/7/1972

SENAR ASURABARRENA  Iraitz NA15719 Beste Iruña At 10/7/1987

SOBREDO PAZ  Ivan NA94 Hiru-Herri 31/5/1983

SOLA GUINDA  Javier NA215 Hiru-Herri 10/6/1983

SOLA TORRALBA  Ion NA14396 Hiru-Herri 28/10/1984

URMAN LOPEZ  Iban NA1426 Atletico Iranzu 3/5/1983

ZAPATERIA MUNARRIZ  Guzman NA315 Ruizca - Ribera Atletico 24/9/1984

ZAPIRAIN IGLESIAS  Arkaitz NA15643 Beste Iruña At 20/11/1982

TOTAL INSCRITOS: 46
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AGUIRRE ORTEGA  Javier NA15131 Ruizca - Ribera Atletico 17/6/1985

CASTILLO GONZALEZ  Miguel NA13655 Beste Iruña At 10/12/1987

GARCES BARGADA  Igor NA14956 Hiru-Herri 5/9/1989

GOÑI LÓPEZ  Sergio NA91 Beste Iruña At 27/1/1985

MAGAÑA MONDEJAR  Javier NA15327 Hiru-Herri 21/5/1988

MARTÍNEZ IBERO  Daniel NA15843 At. Ardoi 30/3/1986

RUIZ PANALES  Pedro NA15427 Beste Iruña At 26/8/1985

SENAR ASURABARRENA  Iraitz NA15719 Beste Iruña At 10/7/1987

SOLA TORRALBA  Ion NA14396 Hiru-Herri 28/10/1984

ZAPATERIA MUNARRIZ  Guzman NA315 Ruizca - Ribera Atletico 24/9/1984

TOTAL INSCRITOS: 10
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ROMO MARTÍNEZ  Javier NA15231 At. Ardoi 14/4/1982

SAIZ GARCIA  Sergio NA241 Beste Iruña At 10/5/1982

SOBREDO PAZ  Ivan NA94 Hiru-Herri 31/5/1983

SOLA GUINDA  Javier NA215 Hiru-Herri 10/6/1983

URMAN LOPEZ  Iban NA1426 Atletico Iranzu 3/5/1983

ZAPIRAIN IGLESIAS  Arkaitz NA15643 Beste Iruña At 20/11/1982

TOTAL INSCRITOS: 6
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ECHEVERRIA SERRANO  Antonio NA12230 Beste Iruña At 22/3/1977

GALERA LOPEZ  Cristobal NA14053 Beste Iruña At 8/7/1976

GALLANA PICON  Juan Francisco NA14272 Beste Iruña At 27/4/1977

IRAZOKI EZKURDIA  Fernando NA15474 At. Ardoi 15/12/1977

LATXETA JAUREGUI  Asier NA15717 Beste Iruña At 7/6/1975

SAN JUAN NAVARCORENA  Ivan NA1424 Atletico Iranzu 8/8/1976

SÁNCHEZ MORATA  Jesús José NA15614 Beste Iruña At 2/8/1976

TOTAL INSCRITOS: 7
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ARRIAZU SANCHEZ  Pascual NA15543 Beste Iruña At 12/8/1973

BARRIO FOCHEZ  Unai NA15815 At. Ardoi 3/11/1973

CLEMENTE QUILEZ  Gerardo NA15539 Hiru-Herri 28/4/1970

MANDAGARAN CELAYA  Xabier NA15328 Hiru-Herri 29/9/1971

SANTAMARIA GARCIA  Carlos NA11052 Valdizarbe-GANA 25/7/1970

SANZ ELDUAYEN  Daniel NA14398 Beste Iruña At 18/7/1972

TOTAL INSCRITOS: 6
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CAMPANON FRANCO  Laureano NA15713 Beste Iruña At 28/2/1966

CONDE ARBILLA  Pedro NA14212 Hiru-Herri 5/5/1969

EZPELETA OTAMENDI  Pedro NA13741 At. Ardoi 12/4/1965

EZPELETA OTAMENDI  Saturnino NA13742 At. Ardoi 15/12/1967

EZQUERRO HERAS  Julio NA13456 Atletismo Lodosa 24/3/1965

GARCES OTAZU  Fco. Javier NA14036 Beste Iruña At 14/12/1966

IRICIBAR GONZALEZ  Santiago NA15179 Beste Iruña At 12/6/1969

OUBELLA  Abdelmajid NA14740 Ruizca - Ribera Atletico 1/1/1968

REY BAKAIKOA  Alfonso NA13238 At. Ardoi 9/2/1968

REY BAZTAN  Jesus NA99 Valdizarbe-GANA 9/5/1967

SAN INOCENCIO MARTIN  Tomas NA15609 At. Ardoi 8/8/1967

TOTAL INSCRITOS: 11
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ASENSIO PEREZ DEL NOTARIO  Jose Angel LO6900 Atletismo Lodosa 19/3/1960

REMIREZ IRISARRI  Jesus Maria NA12049 Hiru-Herri 8/12/1961

TOTAL INSCRITOS: 2
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ELIZALDE SOLA  Peio NA15744 Beste Iruña At 20/1/1958

HERNANDEZ ZORZANO  Fernando NA15455 Beste Iruña At 5/8/1955

SALGADO MANGAS  Jose Antonio TNAV152 Beste Iruña At 18/9/1959

TOTAL INSCRITOS: 3
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AYANZ ARGONZ  Jesus Maria TNAV63 Beste Iruña At 8/12/1948

TOTAL INSCRITOS: 1



Campeonato Navarro de Cross Corto y Máster

Pamplona

01/12/2024

CROSS CORTO Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 26 de noviembre de 2024 11:45 Página 1 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

38:03 IBARROLA GOICOECHEA  Adriana NA15595 Grupompleo Pamplona At 18/9/2004

38:40 CARRERA HERNANDEZ  Alicia NA14193 Grupompleo Pamplona At 25/8/1993

41:23 PACHA URTEAGA  Vanesa NA14334 Hiru-Herri 9/2/1982

ABADIA GIL  Andrea NA6537 Ruizca - Ribera Atletico 9/4/2006

ALONSO BRIZ  Violeta NA72 Grupompleo Pamplona At 4/5/2002

ARREGUI GONZALEZ  Niobe NA122 Hiru-Herri 24/5/2006

BEUNZA AZACETA  Izaskun NA15149 Beste Iruña At 22/11/1985

CASTRO LEÓN  Marta NA127 Grupompleo Pamplona At 5/4/2007

DELÁS SAN JUAN  Eider NA15837 Hiru-Herri 5/9/1988

DIAZ DIEGO  Paula NA14789 Hiru-Herri 9/12/1998

ELIZALDE IZQUIETA  Amaia NA331 Beste Iruña At 3/1/1996

ETXEBERRIA LIZARBE  Maider NA15552 Grupompleo Pamplona At 25/11/2003

ETXEBERRIA URKIA  Henar NA14638 Hiru-Herri 10/12/1996

FELIGRERAS MEDINA  Ana Maria NA15667 Grupompleo Pamplona At 24/12/2003

FERNANDEZ ARRIZABALAGA  Marta NA141 At. Ardoi 16/2/2000

FERNANDEZ CARNICERO  Alba NA7809 Ruizca - Ribera Atletico 18/8/2006

FLAMARIQUE EDERRA  Paula NA513 Beste Iruña At 31/1/1989

GARAIOA ARANBURU  Karmele NA15799 Hiru-Herri 11/12/1995

GARCIA LOPEZ  Vega NA339 Beste Iruña At 10/1/1963

IZQUIERDO JIMENEZ  Sagrario NA6893 Beste Iruña At 26/10/1967

JIMENEZ PEREZ  Mamen NA15820 Beste Iruña At 16/7/1983

LECUMBERRI GARCIA  Eider NA486 At. Ardoi 21/10/1985

LIZOAIN COTANDA  Maider NA15697 Grupompleo Pamplona At 17/11/1995

MELERO LACASIA  Maitane NA13254 Beste Iruña At 20/2/1983

MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO  Marta NA15479 At. Ardoi 16/4/1977

OLAIZOLA ZABALZA  Nahia NA15878 Hiru-Herri 18/11/2005

TOTAL INSCRITOS: 30
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OSCOZ PÉREZ  Sayoa NA517 Beste Iruña At 14/2/1993

PEREIRA CALLEJAS  Carlota NA41 Ruizca - Ribera Atletico 5/2/2006

RODRIGUEZ GONZALEZ  Leire NA15873 Grupompleo Pamplona At 12/2/2004

VELAZQUEZ LOPEZ  Maria NA15542 Beste Iruña At 28/9/1975

TOTAL INSCRITOS: 30
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BEUNZA AZACETA  Izaskun NA15149 Beste Iruña At 22/11/1985

FLAMARIQUE EDERRA  Paula NA513 Beste Iruña At 31/1/1989

GARCIA LOPEZ  Vega NA339 Beste Iruña At 10/1/1963

IZQUIERDO JIMENEZ  Sagrario NA6893 Beste Iruña At 26/10/1967

JIMENEZ PEREZ  Mamen NA15820 Beste Iruña At 16/7/1983

LECUMBERRI GARCIA  Eider NA486 At. Ardoi 21/10/1985

MELERO LACASIA  Maitane NA13254 Beste Iruña At 20/2/1983

MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO  Marta NA15479 At. Ardoi 16/4/1977

PACHA URTEAGA  Vanesa NA14334 Hiru-Herri 9/2/1982

VELAZQUEZ LOPEZ  Maria NA15542 Beste Iruña At 28/9/1975

TOTAL INSCRITOS: 10
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BEUNZA AZACETA  Izaskun NA15149 Beste Iruña At 22/11/1985

FLAMARIQUE EDERRA  Paula NA513 Beste Iruña At 31/1/1989

LECUMBERRI GARCIA  Eider NA486 At. Ardoi 21/10/1985

TOTAL INSCRITOS: 3
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JIMENEZ PEREZ  Mamen NA15820 Beste Iruña At 16/7/1983

MELERO LACASIA  Maitane NA13254 Beste Iruña At 20/2/1983

PACHA URTEAGA  Vanesa NA14334 Hiru-Herri 9/2/1982

TOTAL INSCRITOS: 3



Campeonato Navarro de Cross Corto y Máster

Pamplona

01/12/2024

CROSS VETERANAS Mujeres Master F45

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 26 de noviembre de 2024 11:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO  Marta NA15479 At. Ardoi 16/4/1977

VELAZQUEZ LOPEZ  Maria NA15542 Beste Iruña At 28/9/1975

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro de Cross Corto y Máster

Pamplona

01/12/2024

CROSS VETERANAS Mujeres Master F55

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 26 de noviembre de 2024 11:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

IZQUIERDO JIMENEZ  Sagrario NA6893 Beste Iruña At 26/10/1967

TOTAL INSCRITOS: 1



Campeonato Navarro de Cross Corto y Máster

Pamplona

01/12/2024

CROSS VETERANAS Mujeres Master F60

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 26 de noviembre de 2024 11:45 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Federación Fecha Nac. MMP MMT

GARCIA LOPEZ  Vega NA339 Beste Iruña At 10/1/1963

TOTAL INSCRITOS: 1




